АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

РАС П О РЯ Ж Е Н И Е

« 03» мая  2023 г.                         с. Алтайское                                                 № 141

   На основании Положения об Общественном совете по развитию малого и

среднего предпринимательства при главе Алтайского района Алтайского края,

утвержденного постановлением Администрации Алтайского района от

16.02.2017 №201 и в целях развития предпринимательства и координации

деятельности органов местного самоуправления  по развитию и поддержке

малого предпринимательства,

1. Исключить из состава Общественного Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при главе Алтайского района Алтайского края,

утвержденного  распоряжением Администрации района от 27 февраля 2017 года

№183 по собственному желанию:

- индивидуального предпринимателя  Михеева Константина Викторовича;

-директора ООО «Шанс» Новосёлову Светлану Витальевну;

-индивидуального предпринимателя  Балахнина Александра Анатольевича.

2. Ввести в состав Общественного совета по развитию предпринимательства при

главе Алтайского района:

- индивидуального предпринимателя  Бруннера Якова Эдуардовича;

-  индивидуального предпринимателя  Смолякову Евгению Александровну;

- индивидуального предпринимателя  Гущина Станислава Геннадьевича.

3. Назначить:

-генерального директора ООО «Структура 21» Гуменникова Виталия

Геннадьевича на должность Председателя Общественного  Совета по развитию

предпринимательства при главе Алтайского района;

-индивидуального предпринимателя  Бруннера Якова Эдуардовича

Заместителем Председателя Общественного  Совета по развитию

предпринимательства при главе Алтайского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Алтайского района                                                                 В.А.Тырышкин

Исполнитель: Мальгина А.А.

Согласовано: Сарайкин Н.И.